
Gemini QuantiFlow

Gemini QuantiFlow er en tjeneste de-
signet for å gi fullstendig kontroll over 
kostnader og mengder i anleggs-
prosjekter. Med fokus på å eliminere 
misforståelser som kan oppstå i et 
prosjekt, tilbyr Gemini QuantiFlow en 
sentralisert plattform der alle prosjekt-
deltakere har tilgang til nøyaktige og 
oppdaterte registreringer, og sømløst kan 
følge fremdriften for mengdeproduksjon 
gjennom hele prosjektfasen. Tjenesten er 
skalerbar og tilpasset prosjekter av ulike 
størrelser og kompleksitet.

Få tilgang til kontraktposter før du 
påbegynner arbeidet og registrer 
mengder fortløpende!

Med Gemini QuantiFlow kan en lese  
kontraktposter før man påbegynner 
arbeidet og registrere fortløpende inn 
mengder for aktuelle poster. Mengdene 
samles i Gemini Connected og formidles 
videre til Gemini ProAdm. Gemini  
QuantiFlow gir samlet oversikt av  
produksjonen og danner et godt grunnlag 
for fakturering, bedrer oversikten over 
fremdriften i prosjektet, og gir  
prosjektledelsen god kontroll.
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Tjenesten som gir nøyaktig mengdekontroll og 
samhandling i anleggsprosjekter.
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Tjenesten muliggjør at den enkelte som 
utfører arbeid kan registrere mengder og 
dokumentere disse rett inn til gitt kontrakt-
post direkte fra mobil eller web. I tillegg 
kan man registrere mengder direkte fra 
beregningene i Gemini Terrain, 
generere og legge til tilhørende 
dokumentasjon (masseberegning, 
tverrprofiler, kartutsnitt, m.m.).

Ved å gi alle på anlegget tilgang til 
kontraktposter og beskrivelser rett i 
lommen sikrer man at jobben utføres i 
henhold til kontrakt.

Løsningen forutsetter at kontraktposter og 
beskrivelser lastes opp til vår skyløsning 
Gemini Connected.

Gemini QuantiFlow er et verktøy som gir 
prosjektorganisasjonen mulighet til å 
oppnå optimal ytelse gjennom forbedret 
informasjonsdeling, presis styring av 
ressurser og kontinuerlig oppdatering 
gjennom hele prosjektfasen. Med Gemini 
QuantiFlow tar anleggsprosjekter 
et stort skritt mot mer effektivitet, 
kostnadskontroll og suksess.

Last ned appen 
Gemini Quantities for 
mengderegistrering til 
Gemini QuantiFlow
Last ned appen for Android

Last ned appen for iOS (Apple)

Last ned appen for Windows systemet

https://play.google.com/store/apps/details?id=powel.Contractor.Quantities
https://apps.apple.com/us/app/gemini-quantities/id1105797586
https://www.microsoft.com/store/productId/9NBLGGH4VRCX

